
DODATOK č. 2 
ko 

Rámcovej dohode na dodanie tovaru 

uzatvorenej podľa $ 269 ods. 2 a $ 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. 
v znení neskorších predpisov dňa 02.11.2021 

Clánok I. 

Zmluvné strany 

Kupujúci : „V KAŠTIELI“, Zariadenie sociálnych služieb Horné Obdokovce 
956 08 Horné Obdokovce 

Zastúpený: PhDr. Miriama Brachová, riaditeľka 

IČO: 00357995 
DIČ: 2021248636 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica 

IBAN : SK 38 8180 0000 0070 0030 7231 

(ďalej len ,„„ Kupujúci“) 

Predávajúci: Obchodné meno: HYZA a.s. 
Adresa: Odbojárov 2279/37, 955 92 Topoľčany 

Štatutárny orgán: Ing. Jiží Šavrda — podpredseda predstavenstva 

Mgr. Daniela Čaplovičová — člen predstavenstva 

IČO: 31562540 
DIČ : 2020445405 
IČ DPH: SK2020445405 
Bankové spojenie: UniCredit Bank a.s. 

Číslo účtu: SK90 1111 0000 0066 0062 3065 
(ďalej len ,„ Predávajúci“) 

Clánok II. 

Uvodné ustanovenia 

Predávajúci a kupujúci uzavreli dňa 02.11.2021 Rámcovú dohodu na dodanie tovaru, 

predmetom ktorej je záväzok predávajúceho počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy riadne 
a včas dodávať kupujúcemu tovar špecifikovaný v Prílohe č.1 „Chladená hydina a hydinové 

výrobky ( ďalej len tovar) a záväzok kupujúceho zaplatiť za dodaný tovar dohodnutú kúpnu 
cenu podľa čl. IV. tejto zmluvy ( ďalej len zmluva). 

Zmluvné strany sa v súlade s $ 18 ods.l písmeno c) zákona č.343/2015 o verejnom 

obstarávaní a článkom IV. ods.3 a čl. IX. ods.2 Rámcovej dohody dohodli na uzatvorení 

tohto Dodatku č. 2 k Rámcovej dohode (ďalej len „dodatok“). 

Článok III. 
Obsah dodatku č.2





Príloha 

  

111692 V KAŠTIELI, Zariadenie sociálnych Pôvodná cena Nová cena MJ Platnosť od Platnosť do 
  

1492 Čs.Kur.pečene, VL 1,95 EUR 1,95 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

1544 Čs.Kur.rezne, VL 4,39 EUR 5,79 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

1589 Čs.Kur.štvrte stehenné, VL 1,74 EUR 2,29 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022   

1737 Kur.šunka Herkules cca 2200g, Č 3,78 EUR 4,19 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

1760 Morč.šunka Admirál cca 2800g,Č 4,3 EUR 5,49 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

1826 Kuracie párky Desiatové cca 1000g, VB 1,89 EUR 1,94 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022   

1328 Hydinové párky so syrom cca 1200g, VB 2,19 EUR 2,49 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

1858 Kuracie párky Vidiecke cca 1000g, VB 2,19 EUR 2,29 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

19383 Kuracia Debrecínka cca 2900g, Č 4,61 EUR 4,84 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

3546 Cs.Kur.chrbty,VL 0,87 EUR 0,91 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

3709 Čs.Kur.stehná 50x240g,cca 12kg,VL 2,24 EUR 2,79 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

3740 Čs.Kur.štvrte stehenné nad 250 g, VL 1,79 EUR 2,29 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022   

5021 Párky Hydinové cca 1200g, OA 1,86 EUR 1,94 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

5050 Hyd.syr pečeňový cca 850 g, Č 2,52 EUR 2,52 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022   

5195 Desiatová kur.saláma 1000g, Č 1,05 EUR 1,24 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

5236 Kuracia saláma Zaúdená cca 2000 g,Č 2,24 EUR 2,49 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

5243 Kuracia šunka HYZA 82% cca 2000g,Č 4,55 EUR 4,69 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

5253 Desiatová kur.saláma s kápiou 1000g, Č 1,16 EUR 1,39 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

73524 KU - Javorická točená saláma cca 2100 g 2,49 EUR 2,59 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
  

76031 VD - Čs.Kačacie štvrte zadné , VL 4,1 EUR 4,79 EUR KG 1.6.2022 31.10.2022 
    76038   Čs.Morčacie prsia, VB H   5,89   EUR   6,39 EUR     KG   1.6.2022   31.10.2022 
  

AD 
a 
u
 

6 

pi 

At 

3 

YŽA a a 
JÁROV 2279/37 

22 TODNYŇ A a, 
ANY 

 


